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Förlänging av hyresavtal med Friskis & Svettis 
 
Ärendebeskrivning 
Kultur- och utbildningsförvaltningen har sedan flera år tillbaka ett hyresavtal med 
idrottsföreningen Friskis & Svettis för en lokal belägen i Nolhagahallen. Kultur- och 
utbildningsförvaltningen har i sin tur avtal med fastighetsägaren Alingsåshem.  

Föreningen ämnar genomföra investeringar i lokalen och önskar därmed en förlängning av 
nuvarande avtal för att kunna trygga verksamheten. Kultur- och utbildningsförvaltningen gör 
bedömningen att den verksamhet som föreningen bedriver ligger väl i linje med kultur- och 
utbildningsnämndens uppdrag att främja folkhälsan och möjliggöra att invånare idrottar och 
har en aktiv fritid. Kultur och utbildningsförvaltningen ställer sig därför positiva till en 
avtalsförlängning. 

Då förvaltningens nuvarande avtal med Alingsåshem gäller fram till 31 december 2029 
föreslås avtalet med Friskis & Svettis förlängas till samma slutdatum. Enligt 
delegationsordningen är det kommunstyrelsen som ska godkänna avtal längre än tre år och 
upp till tio år.  

Kultur- och utbildningsnämnden har den 14 maj 2025, § 49 behandlat ärendet och beslutat 
föreslå kommunstyrelsen att kultur-och utbildningsnämnden får i uppdrag att förlänga 
nuvarande avtal med Friskis & Svettis fram till den 31 december 2029. 

Förvaltningens yttrande 

Samhällsbyggnadsförvaltningen ställer sig bakom beslutet i kultur- och utbildningsnämnden 
och har inget ytterligare att tillägga. 

Ekonomisk bedömning 
Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser. 

Förslag till beslut 
Förslag till beslut i kommunstyrelsen 

Kultur- och utbildningsnämnden får i uppdrag att förlänga nuvarande avtal med Friskis & 
Svettis fram till den 31 december 2029. 

Beslutet ska skickas till 
Kultur- och utbildningsnämnden 

 

 



 
 
  
 

 

 

Jonas Sjölin   Åsa Zacharoff 
Samhällsbyggnadschef  FastighetsansvarigJonas Sjölin, Godkännare 
tjänsteskrivelse, 2025-11-28 
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